PORTALET

18/02/2026 - 00:34

https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Blouson haute visibilité TEDDY ALPILLES

Référence : 105009
S

CEPOVETT

Références produits

REFERENCE

105009

105010

105011

105012

105013

105014

TAILLE

S

M

L

XL

XXL

XXXL

Description

96% polyester/4% PU ripstop avec membrane PU - 160

g/m2.

Doublure Ouate : 100% polyester.

Manches amovibles. Intérieur matelassé. Poches sous

rabat. 1 poche intérieure. Bandes rétroréfléchissantes 50

mm.

Normes EN ISO 20471 : 2013, EN 14058 : 2004.

+ Produits

Associable avec la veste softshell TATRAS ou la parka

ERWIN.

COULEUR
Jaune fluorescent/bleu mari
Jaune fluorescent/bleu mari
Jaune fluorescent/bleu mari
Jaune fluorescent/bleu mari
Jaune fluorescent/bleu mari

Jaune fluorescent/bleu mari

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

