

## Blouson haute visibilité TEDDY ALPILLES

Référence : 105009



### Description

96% polyester/4% PU ripstop avec membrane PU - 160 g/m<sup>2</sup>.

Doublure Ouate : 100% polyester.

Manches amovibles. Intérieur matelassé. Poches sous rabat. 1 poche intérieure. Bandes rétroréfléchissantes 50 mm.

Normes EN ISO 20471 : 2013, EN 14058 : 2004.

### + Produits

Associable avec la veste softshell TATRAS ou la parka ERWIN.

### Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE
105009	S	Jaune fluorescent/bleu mari	1 pièce
105010	M	Jaune fluorescent/bleu mari	1 pièce
105011	L	Jaune fluorescent/bleu mari	1 pièce
105012	XL	Jaune fluorescent/bleu mari	1 pièce
105013	XXL	Jaune fluorescent/bleu mari	1 pièce
105014	XXXL	Jaune fluorescent/bleu mari	1 pièce